2023 Mayo  17,00% 1,42% 2,13% 30 2,13% $ 155.125 

2023 Junio 17,00% 1,42% 2,13% 6 0,43% $ 31.025 

CAPITAL $ 7.300.000 

INTERESES CORRIENTES $ 740.902 

INTERESES MORATORIOS $ 3.059.038 

ACTUALIZACION 2023 $ 6.356.566 

OTROS CONCEPTOS $ 171.962 

TOTAL  $ 17.628.468 

Por un gran total de Diecisiete millones seiscientos veintiocho mil cuatrocientos sesenta 

y ocho pesos ($ 17.628.468M/CTE) 

Atentamente, 

JOSE CARLOS DIAZ TURIZO 

C.C. No. 73.209.852 de Cartagena 

T.P. No. 195.343 del H. C. S. de la J